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NO
Invio/Data

174
04/09/2023
- 18:30

178
05/09/2023
- 09:58

181
05/09/2023
- 14:58

182
05/09/2023
- 15:05

183
05/09/2023
- 16:15

Cognome/Nome

Paneroni
Dalila

PERONI
MARTINA

pasotti
francesca maria
wanda

SANFRATELLO
TIZIANA

Frattini
Giulia

Titolo di studio

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio o
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione

Sostegno


https://www.icsolivelli.edu.it/mad

N Cognome/Nome Titolo di studio Specializzazione/abilitazione

Invio/Data Sostegno
Laurea
Specialistica o

191 Bussi Magistrale di

07/09/2023- .

1050 Camilla Nuqvo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A
Laurea
Specialistica o

192 Magistrale di

07/09/2023 g:f\%iGLIA Nuovo

- 14:23 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea
Specialistica o

196 " Magistrale di

08/09/2023 Egg; NUOVO

-11:30 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di

202 Sciortino Conservatorio 0

10/09/2023 Leonardo di Accademia di

-17:00 Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A
Laurea
Specialistica o

204 GULLOTTA Magistrale di

11/09/2023 BRUNA Nuovo

-14:24 Ordinamento

DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

206
11/09/2023-
19:41

207
11/09/2023
-23:24

211
12/09/2023
-12:52

215
13/09/2023
- 14:22

220
13/09/2023
-19:48

Cognome/Nome

Conti Taguali
Francesca

massone
cristina

Brunori
Laura

Rizzo
Miriana

Bonacina
Elena

Titolo di studio Specializzazione/abilitazione
Sostegno

Laurea

Specialistica o

Magistrale di

Nuovo

OrdinamentoDPR

19/2016,Tabella A

Diploma

accademico di ll

livello, Diploma di

Conservatorio o

di Accademia di tfa estero conservatorio v.o
Belle Arti Vecchio

Ordin. DPR

19/2016, Tabella

A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Diploma
accademico di ll
livello, Diploma di
Conservatorio 0
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Ho esperienza di docente di
sostegno annuale e sono
disponibile ad insegnare anche a
scuola primaria.

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A



NO
Invio/Data

221
14/09/2023-
00:22

226
15/09/2023
-21:44

232
18/09/2023
-12:27

238
22/09/2023
-17:58

240
23/09/2023
- 14:23

242
24/09/2023
- 14:19

Cognome/Nome

BELLI
ALFREDO
LIBERATO

Rizzotto
Francesco

Colombo
Claudia

Ursi
Emanuela

capomolla
caterina

CANGERI
FEDERICA

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

244
25/09/2023-
15:15

246
26/09/2023
- 00:39

247
26/09/2023
-10:39

248
26/09/2023
- 10:55

250
27/09/2023
- 18:23

254
29/09/2023
-11:45

Cognome/Nome

BONGIOVANNI
ANNA MARIA

Guaccio
Rosanna

Manini
Alessandra

Govoni
Elisa

Clemente
Francesco

In Galilea
Angela

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea di
Vecchio
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Diploma
accademico di Il
livello, Diploma di
Conservatorio 0
di Accademia di
Belle Arti Vecchio
Ordin. DPR
19/2016, Tabella
A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

257
02/10/2023-
10:46

262
04/10/2023
- 18:39

264
06/10/2023
-11:11

265
06/10/2023
-11:46

273
13/10/2023
-14:41

274
14/10/2023
-10:35

Cognome/Nome

Roselli
Claudia

Bonafede
Giulia Maria

Di Cerbo
Lorenzo

BERTO
FEDERICA

Poli
Anna

Oliviero
Annalisa

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



NO
Invio/Data

279
19/10/2023-
11:27

281
21/10/2023
-13:24

282
22/10/2023
- 20:15

289
27/10/2023
- 08:53

292
30/10/2023
-17:53

293
01/11/2023
-21:38

Cognome/Nome

Ravelli
Alice

Di Geronimo
Maria Grazia

ALTOMARE
FAUSTA

Colangelo
Simone

Mauro
Silvia

UNGARO
LORENZA

Titolo di studio

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Laurea
Specialistica o
Magistrale di
Nuovo
Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A

Specializzazione/abilitazione
Sostegno



N Cognome/Nome Titolo di studio Specializzazione/abilitazione

Invio/Data Sostegno
Laurea
303 Specialistica o
15/11/2023- CRIPPA Magistrale di
1154 GRETA Nuovo
' OrdinamentoDPR
19/2016,Tabella A
Laurea
Specialistica o
314 Perez Magistrale di
15/12/2023 Francesco Nuovo
-11:15 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea
Specialistica o
318 Magistrale di
02/01/2024 (SB,QIE,I\A Nuovo
- 19:43 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
Laurea
Specialistica o
331 Patierno Magistrale di
16/02/2024 Antonella Nuovo
-12:14 Ordinamento
DPR 19/2016,
Tabella A
« prima < precedente 1 2
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